
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 18.maijā                                                                                                      Nr. 6 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:00 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV -4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 
 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada pašvaldības biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu 

novadā” norisi un tā rezultātiem 2023.gadā” (informatīvs). 

2. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

3. Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

4. Par nekustamā īpašuma “Krikšu lauks”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma “Kļavas”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma “Skaistlauki”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma “Rumbiņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma “Piemēneši”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

9. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā 

“Lejiņas”, Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Par nekustamā īpašuma “Stūrīši”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma “Ilsjāņu māja”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu. 

12. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas VW 

TRANSPORTER, valsts reģistrācijas numurs GK1916, norakstīšanu. 

13. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr._/2023 "Kārtība, kādā piešķir prēmijas 

Balvu novada izglītības iestāžu vadītājiem" apstiprināšanu. 

14. Par saistošo noteikumu Nr.___/2023 “Balvu novada Iedzīvotāju padomes nolikums“ 

apstiprināšanu. 

15. Par projekta iesnieguma Nr.4.2.2.0/21/A/018 “Rekavas vidusskolas darbnīcu ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” finansējuma apstiprināšanu. 

16. Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta Nr.4.2.2.0/21/A/018 “Rekavas vidusskolas 

darbnīcu ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai. 

17. Par aizņēmumu projektam “Vīksnas pagasta pārvaldes kapacitātes stiprināšana 

teritorijas efektīvai pārvaldībai” īstenošanai. 

18. Par Balvu novada pašvaldības 2022.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu. 

19. Par Balvu novada muzeja maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

20. Par Baltinavas muzeja maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

 

Papildus darba kārtībā: 

21. Par Eglaines pamatskolas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

22. Par vecāku dalības maksas noteikšanu bērnu vasaras nometnēs 2023.gadā. 

23. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Sporta klubs "Rugāji"". 

24. Par naudas balvas piešķiršanu starptautiskus sasniegumus ieguvušajiem 

izglītojamajiem un viņu pedagogiem. 

25. Par saistošo noteikumu Nr. /2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2023.gada 

23.marta saistošajos noteikumos Nr.4/2023 „Par Balvu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu” pieņemšanu. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Jānis Vancāns, deputāts Aija Mežale, deputāts Marija Duļbinska, 

deputāts Sandra Kindzule, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis Bukšs, Domes priekšsēdētāja 

vietniece Sandra Kapteine, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants 

Slišāns, deputāts Aigars Pušpurs 

 

Ieinteresētās personas: 

Izpilddirektore Daina Tutiņa, Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centra vadītāja Mārīte Orniņa, 

nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, galvenā ekonomiste Aleksandra Klija 



3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) nodokļu 

administratore Iveta Logina, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, juriskonsults 

Iveta Kokoreviča, vecākais sabiedrisko attiecību speciālists Kristiāns Bokta, Attīstības nodaļas 

vadītājs Aleksandrs Sņegovs, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Kancelejas 

un personāla nodaļas vadītāja vietnieks Mareks Šubenieks, Balvu novada muzeja vadītāja Iveta 

Supe, izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos Jānis 

Bubnovs, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, juriskonsults Līga Šustova, vecākais 

juriskonsults Juris Annuškāns, izpilddirektora vietnieks administratīvajos un finanšu jautājumos 

Tamāra Locāne, Vīksnas pagasta pārvaldes vadītāja Dzintra Pipcāne, Valsts un pašvaldības vienotā 

klientu apkalpošanas centra vadītāja Lauma Kaļva, Iepirkumu nodaļas vadītaāja Dace Dzērve, 

projektu vadītāja Vineta Zeltkalne, Rekavas vidusskolas direktore Žanna Maksimova 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: deputāti Svetlana Pavlovska, Ruta Cibule – tiešā darba pienākumu dēļ, deputāts 

Jānis Trupovnieks - personīgu iemeslu dēļ 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Komitejas locekļi apstiprina papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Komitejas locekļi apstiprina 

darba kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

https://us06web.zoom.us/


4 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par Balvu novada pašvaldības biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” 

norisi un tā rezultātiem 2023.gadā” (informatīvs) 

 

Ziņo Mārīte Orniņa: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu novada pašvaldības biznesa 

ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” norisi un tā 

rezultātiem 2023.gadā”. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina šo sniegto informāciju par Balvu novada pašvaldības biznesa 

ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” norisi un tā 

rezultātiem 2023.gadā” pieņemt zināšanai. 

 

Nolemj: 

Informācija par Balvu novada pašvaldības biznesa ideju 

konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” norisi un tā 

rezultātiem 2023.gadā” tiek pieņemta zināšanai. 

 

2.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas 

maksas apstiprināšanu" 

 

 

 



5 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Šķilbēnu pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krikšu lauks”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Krikšu lauks”, Šķilbēnu pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 



6 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kļavas”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Kļavas”, Vectilžas pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Skaistlauki”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Skaistlauki”, Medņevas pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 



7 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rumbiņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Rumbiņi”, Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma “Piemēneši”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Piemēneši”, Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 



8 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā “Lejiņas”, 

Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – cirsmu 

nekustamajā īpašumā “Lejiņas”, Vecumu pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Stūrīši”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Stūrīši”, Balvu pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 



9 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ilsjāņu māja”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Ilsjāņu māja”, Kubulu pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

12.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas VW 

TRANSPORTER, valsts reģistrācijas numurs GK1916, norakstīšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās 

automašīnas VW TRANSPORTER, valsts reģistrācijas 

numurs GK1916, norakstīšanu" 

 

 



10 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr._/2023 "Kārtība, kādā piešķir prēmijas Balvu 

novada izglītības iestāžu vadītājiem" apstiprināšanu 

 

Ziņo Inese Circene: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aldis Bukšs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr._/2023 "Kārtība, 

kādā piešķir prēmijas Balvu novada izglītības iestāžu 

vadītājiem" apstiprināšanu" 

 

14.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.___/2023 “Balvu novada Iedzīvotāju padomes nolikums“ 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Pēc komitejas locekļu izteiktajiem viedokļiem aicinājums atbalstīt 

iedzīvotāja iesniegto priekšlikumu 5.3.punktā tekstu "1 reizi gadā" aizstāt 

ar "tekstu 2 reizes gadā", par ko komitejas locekļi nobalso ar 11 (Iveta 

Arelkeviča, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imnats Slišāns, Jānis Vancāns) balsīm par, pret - nav, atturas 1 

(Aldis Bukšs). Priekšlikums tiek atbalstīts. 



11 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. Komitejas 

loceklis Aigars Pušpurs atstāja komitejas sēdi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

saistošo noteikumu Nr.___/2023 “Balvu novada Iedzīvotāju 

padomes nolikums“ apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

15.§ 

Par projekta iesnieguma Nr.4.2.2.0/21/A/018 “Rekavas vidusskolas darbnīcu ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” finansējuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Vineta Zeltkalne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Žanna 

Maksimova: 

Sīkāk paskaidro par šo projektu un tā mērķi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

projekta iesnieguma Nr.4.2.2.0/21/A/018 “Rekavas 

vidusskolas darbnīcu ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” finansējuma apstiprināšanu" 

 



12 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16.§ 

Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta Nr.4.2.2.0/21/A/018 “Rekavas vidusskolas 

darbnīcu ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai 

 

Ziņo Vineta Zeltkalne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

aizņēmumu ERAF finansētā projekta Nr.4.2.2.0/21/A/018 

“Rekavas vidusskolas darbnīcu ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanai" 

 

17.§ 

Par aizņēmumu projektam “Vīksnas pagasta pārvaldes kapacitātes stiprināšana teritorijas 

efektīvai pārvaldībai” īstenošanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 



13 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

aizņēmumu projektam “Vīksnas pagasta pārvaldes 

kapacitātes stiprināšana teritorijas efektīvai pārvaldībai” 

īstenošanai" 

 

18.§ 

Par Balvu novada pašvaldības 2022.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz uzdoto jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Regīna 

Loča: 

Sīkāk paskaidro par Balvu novada pašvaldības 2022.gada konsolidēto 

finanšu pārskatu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības 2022.gada konsolidētā finanšu 

pārskata apstiprināšanu" 

 

Komitejas locekle Marija Duļbinska atstāja komitejas sēdi.  

 

19.§ 

Par Balvu novada muzeja maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Būdniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



14 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada muzeja maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu." 

 

Komitejas locekle Marija Duļbinska atgriezās uz komitejas sēdi. 

 

20.§ 

Par Baltinavas muzeja maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Būdniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Baltinavas muzeja maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu." 

 

21.§ 

Par Eglaines pamatskolas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Būdniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



15 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Eglaines pamatskolas maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu." 

 

22.§ 

Par vecāku dalības maksas noteikšanu bērnu vasaras nometnēs 2023.gadā 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

vecāku dalības maksas noteikšanu bērnu vasaras nometnēs 

2023.gadā" 

 

23.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Sporta klubs "Rugāji"" 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 



16 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu un skaidro, ka ir jāskatās kontekstā ar citu biedrību 

piešķirto finansējumu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod jautājumu un lūdz precizēt, kāda ir statistika attiecībā uz pagājušā 

gada piešķirto finansējumu biedrībām. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro par iepriekš piešķirto finansējumu. Skaidro, ja gadījumā 

šis finansējums tiks piešķirts, tad ir stingri jārunā ar vadītāju, lai būtu viss 

atstāts kārtībā un, lai būtu attieksme no dalībnieku puses. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Skaidro, ka drīzāk sliecas uz to, ka būtu jāatbalsta šī biedrība un jāpiešķir 

finansējums. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Pēc komitejas locekļu izteiktajiem viedokļiem aicina lēmumprojekta 

1.punktu papildināt ar summu 600 euro, par ko komitejas locekļi nobalso 

ar 11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) balsīm par, pret -nav, 

atturas - nav. Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

finansējuma piešķiršanu biedrībai "Sporta klubs 

"Rugāji""" ar papildinājumiem. 

 

24.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu starptautiskus sasniegumus ieguvušajiem izglītojamajiem un 

viņu pedagogiem 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Komitejas loceklis Egons 

Salmanis pēc 24.jautājuma balsojuma atstāj domes sēdi. 

 



17 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

naudas balvas piešķiršanu starptautiskus sasniegumus 

ieguvušajiem izglītojamajiem un viņu pedagogiem" 

 

25.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. /2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2023.gada 23.marta 

saistošajos noteikumos Nr.4/2023 „Par Balvu novada pašvaldības 2023.gada budžetu” 

pieņemšanu. 

 

Ziņo Aleksandra Klija: Ziņo un sīkāk paskaidro par lēmumprojektu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Aleksandra Klija: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par šo jautājumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt lēmumprojektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

saistošo noteikumu Nr. /2023 “Grozījumi Balvu novada 



18 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

domes 2023.gada 23.marta saistošajos noteikumos 

Nr.4/2023 „Par Balvu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu” pieņemšanu." 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:22 

 

Sēdi vadīja – 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                     Sergejs Maksimovs 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                     Jūlija Korlaša 
 


